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	DĖL SAVIVALDYBIŲ BENDRADARBIAVIMO SKATINANT VIDURIO IR VAKARŲ REGIONŲ VERSLUMĄ
 
Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra (toliau - Agentūra), veikianti kaip Lietuvos verslo konkurencingumo partneris, kurios tikslas tenkinti viešuosius interesus, skatinant mokslo žiniomis, pažangiomis technologijomis, inovacijomis grįstą darnų ekonomikos vystymąsi ir didinant šalies tarptautinį konkurencingumą. Pagrindinės Agentūros veiklos sritys yra technologijų ir inovacijų sričių plėtra, palankios aplinkos verslui kūrimas, verslumo skatinimas, smulkiojo ir vidutinio verslo plėtra, eksporto skatinimas ir verslo tarptautiškumo plėtra. 
Kasmet auganti verslumo aktyvumo atskirtis tarp Sostinės ir Vidurio ir Vakarų regionų, skatina imtis veiklų, kurios prisidėti prie regionų verslumo skatinimo ir spartesnio verslo augimo. Agentūra ketina dalyvauti 2022-2023 metų programos valdytojos Lietuvos Respublikos Ekonomikos ir inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 05-001-01-08-09 “Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių augimui” kvietime ir kartu su partneriais įgyvendinti projektą „Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos programų vystymas skatinant pradedančiųjų SVV subjektų kūrimąsi ir augimą  regionuose” Vidurio ir vakarų Lietuvos regionuose. Projekto metu nauji verslai galės pasisemti patirties iš savo srities profesionalų-mentorių, pasitikrinti savo turimos verslo idėjos potencialą, išsigryninti verslo modelį,  dalyvaujant programose užmegzti verslui naudingas partnerystes. Mentorystės programos įgyvendinimas padės pradedantiesiems verslo subjektams įgauti vertingų verslo veiklos pradžioje reikalingų praktinių žinių, tai skatins aktyviau ir greičiau įgyvendinti turimas ir naujas verslo idėjas ir padės sumažinti atskirtį regionuose. 
     Kviečiame savivaldybes, norinčias tapti šio projekto partneriais išreikšti poreikį Regioninės verslo transformacijos skyriaus vadovei Indrei Gendroliūtei-Gerulienei iki liepos 29 d. darbo dienos pabaigos (17.00 val.) el. p. i.gendroliute-geruliene@inovacijuagentura.lt į papildomus klausimus atsakysime telefonu 8 605 14 839.  
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